Raccord diamétre
extérieur

mm

20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
63
63
75
75
90
90

PVC-U| Robinetterie PVC-U

GF Filtre Y Série: 305 PVC-U (transparent) Embout a coller

Caractéristiques

Série: 305

Matériau du boitier: PVC-U (transparent)
Raccord: Embout a coller

Température minimum de service: 0 °C

Température maximum de service: 60 °C

Classe de pression

PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10

Avec raccords de

mesure

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Avec bouchon de purge Matériau du joint torique

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

EPDM
FPM (FKM])
FPM (FKM])

EPDM

EPDM
FPM (FKM])

EPDM
FPM (FKM])
FPM (FKM])

EPDM

EPDM
FPM (FKM])

EPDM
FPM (FKM])

EPDM
FPM (FKM])

Article

10059000
10059001
10059003
10059002
10059004
10059005
10059006
10059007
10059009
10059008
10059010
10059011

10059012
10059013
10059014
10059015

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 3 829 28 20

| E-mail: plasticpipesystems@eriks.be

Page 1/1

PR_ECO010151_0002_FR_18.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:plasticpipesystems@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059000?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059001?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059002?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059003?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059004?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059005?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059006?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059007?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059008?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059009?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059010?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059011?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059012?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059013?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059014?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10059015?searchEriksPartno=true

