GF Filtre Y Série: 305 PVC-U (transparent) Embout à coller



Caractéristiques

Série: 305

Matériau du boîtier: PVC-U (transparent)

Raccord: Embout à coller

Température minimum de service: 0 °C Température maximum de service: 60 °C

Raccord diamètre extérieur	Classe de pression	Avec raccords de mesure	Avec bouchon de purge	Matériau du joint torique	Article
mm					
20	PN10	Non	Non	EPDM	10059000
20	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059001
25	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059003
25	PN10	Non	Non	EPDM	10059002
32	PN10	Non	Non	EPDM	10059004
32	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059005
40	PN10	Non	Non	EPDM	10059006
40	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059007
50	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059009
50	PN10	Non	Non	EPDM	10059008
63	PN10	Non	Non	EPDM	10059010
63	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059011
75	PN10	Non	Non	EPDM	10059012
75	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059013
90	PN10	Non	Non	EPDM	10059014
90	PN10	Non	Non	FPM (FKM)	10059015

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: plasticpipesystems@eriks.be



Page 1/1

PR_EC010151_0002_FR_18.05.2024